Ano 2009, Número 034 Brasília,  Página 2 terça-feira, 17 de fevereiro de 2009

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-
2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria

Portaria nº 128/2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 116, VIII, do Regulamento Interno e tendo em vista o disposto no art. 62, III, da Lei nº
5.010, de 30.5.1966, resolve

Comunicar que não haverá expediente nos próximos dias 23 e 24 e que no dia 25 subsequente (quarta-feira) a
Secretaria do Tribunal funcionará das 14 às 19 horas.

Brasília, 16 de fevereiro de 2009.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

CORREGEDORIA ELEITORAL

Atos do Corregedor

Decisão monocrática

PUBLICAÇÃO DE DECISÃO Nº 07/2009 - CGE

REFERÊNCIA  PROCESSO Nº 10.533/2009-CGE
PROCEDÊNCIA: CURITIBA/PR
RELATOR: MINISTRO FELIX FISCHER
INTERESSADA: CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL DO

PARANÁ
PROTOCOLO: 1081/2009-TSE

DECISÃO
A Corregedoria Regional Eleitoral do Paraná encaminha solicitação para que seja revertida a
desfiliação do Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB), registrada para eleitores do Município
de Boa Vista da Aparecida, jurisdicionados à 165ª ZE/PR.
Observados os termos da decisão de fls. 5-7, do TRE/PR, e a documentação constante dos autos,
defiro o pedido e determino a retificação dos dados registrados para os referidos eleitores, conforme
abaixo indicado:

Andreo Zucco  inscrição nº 077462120620

Filiação ao PSDB em 19.5.2008 - Alteração da data de filiação para 2.10.2003.

Filiação ao PSDB em 2.10.2003 - Alteração da anotação para “regular”;
- Exclusão dos registros da desfiliação.

Noemi Salete Dalla Costa  inscrição nº 039307450604

Filiação ao PSDB em 19.5.2008 - Alteração da data de filiação para 2.10.2003.

Filiação ao PSDB em 2.10.2003 - Alteração da anotação para “regular”;
- Exclusão dos registros da desfiliação.

Luiz Grando  inscrição nº 039316740620

Filiação ao PSDB em 19.5.2008 - Alteração da data de filiação para 12.9.2004.

Filiação ao PSDB em 12.9.2004 - Alteração da anotação para “regular”;
- Exclusão dos registros da desfiliação.

Marcos Antônio Bonatto  inscrição nº 039319640647

Filiação ao PSDB em 19.5.2008 - Alteração da data de filiação para 12.9.2004.

Filiação ao PSDB em 12.9.2004 - Alteração da anotação para “regular”;
- Exclusão dos registros da desfiliação.

José Carnoski  inscrição nº 071679770647

Filiação ao PSDB em 19.5.2008 - Alteração da data de filiação para 2.10.2003.

lucas.rocha
Retângulo